
Černovicko se baví 11. 8. 2018 
Orientační časový rozpis akce (změna programu vyhrazena) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Program na černovickém tržišti: 
 

14.00 - zahájení slavnosti starostou města   

14.05 - Kejklíř Kubko - "Verbování(čko)"  

14.35 - Koncert Černovické dechovky  

 - představení projektu Ing. P. Janečka - "Černovické vyhlídky" 

15.15 - Ukázky práce psovodů Policie ČR   

15.30 - Kejklíř Kubko - loutkové divadlo "Zvířátka a loupežníci" 

16.15 - Krav Maga KAPAP - reálná sebeobrana, která opravdu funguje 

16.30 - BikeTrial a Parkour show - Bflies  Josef „Bigi“ Bigas 

17.00 - „Fyzika na živo“ - zábavné pokusy - p. Burdová PF JČU 

17.15 - Šermířská společnost Aesculus - představení "Hodina šermu" 

17.45  - Taneční kroužek ZŠ Černovice pod vedením p. uč. Brožkové  

18.00 - AMPI Praha - ekodivadlo "Jak se medvěd učil včelařit"  

18.30 - Ukázka historických hasičů SDH Lidmaň  

18.45 - Střelba z obléhacího praku ŠS Aesculus  

 

 



Průběžně na tržišti: 
 

- rozmanitá nabídka ze sortimentu zboží a výrobků ve stáncích trhovců  

- ukázky různých řemesel, dobová kuchyně, výstava zbraní a zbrojí , 

maketa obléhacího praku – šermířská společnost Aesculus Černovice, 

Císařský regiment, Pacovský rebel, Michal Pudil 

- dílničky pro děti a malování na obličej ve stánku Pionýrské skupiny 

Svidník, Chovatelský kroužek, hry a soutěže pro děti, střelba z luku  

- soutěže a hry s míčem – TJ Sokol Černovice – oddíl fotbalu  

- prezentace reálné sebeobrany, která opravdu funguje – KravMaga-KAPAP.cz 

- stánek černovického ČSŽ, cmunda, občerstvení u hasičů 

- ukázky vybavení a techniky Policie ČR (14.00 – 17.00 hod.) 

- jízdy na elektrokoloběžkách - hugobike.cz 

- horolezecká stěna nejen pro děti, amazonské foukačky – lezeto.cz Písek 

- „Fyzika naživo“ – svět základních fyzikálních zákonů, které využíváte 

v každodenním životě. Seznámíte se s Prokopem Divišem, principem 

indukčního vařiče, odpověďmi na otázky „Unesou vajíčka člověka? 

Jakou máte sílu stisku?“ a mnohé další – PF JČU v Č. Budějovicích 

- pozorovací úl se včelami, mikroskopování, ukázka včelařských pomůcek   

a včelích produktů aj. – Asociace místních potravinových iniciativ Praha 
 

Průběžně na parkovišti za MěÚ: 

- střelecké soutěže pro děti i dospělé – SSK Černovice 

- expozice černovických hasičů – stará i nová has. technika, džberovka aj.  

- prezentace elektromobilů a zkušební jízdy 
 

Program mimo tržiště: 

(tento program bude probíhat od 15.00 cca do 18.00 hod.) 
 

- prohlídka černovické věže a vyhlídky do černovické krajiny  

- prohlídka barokní výzdoby černovického kostela s  poslechem 

varhanní hudby (hrají O. Kršková  a H. Svitáková) 

- v prostorách MěÚ – výstava panenek Ivy Novotné a obrazů V. Pavlase 

- Galerie budíků – cukrárna (Táborská ulice), občerstvení na čern. koupališti 

- putovní výstava „Má vlast cestami proměn“ (s proměnou domu čp. 116) 

 



 

Večerní program na černovickém tržišti: 
 

20.00 - hudební skupina PUNC 

 

21.15 ČSŽ Černovice – módní přehlídka - 1. republika  

  

22.00 - Vyhlášení vítězů „Soutěže o cenu za nejoriginálnější pokrývku hlavy“ 

 - pokračování hudební produkce skupiny PUNC 

 

02.00 - předpokládaný závěr akce 

 

 
Informace: V průběhu této akce budou pořizovány reportážní fotografie a videozáznam, pro využití v médiích. 

 

Během celého programu budou v  provozu stánky s  občerstvením. 
Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem může dojít ke změnám v programu akce. 

 
 

Příjemnou zábavu přejí místní spolky, organizace a Kulturní komise města Černovice 

 


